
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

uchwała nr II/10/06

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w sprawie stanowiska Rady Powiatu Hajnowskiego odnośnie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 685 Zabłudów – Narew – Nowosady – Hajnówka –
Kleszczele.

Na podstawie § 17 Statutu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/4/02 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 listopada 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Hajnowskiego ( Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2002r. Nr 86 poz. 2157, z 2003r. Nr 63, poz. 1302; z 2004r. Nr 19, poz. 379; z 2005r. Nr 131 poz.1556 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjać§ 2. stanowisko Rady Powiatu Hajnowskiego odnośnie przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 685 Zabłudów – Narew – Nowosady – Hajnówka
– Kleszczele stanowiące załacznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Stanowisko, o którym mowa w § 1 należy przekazać§ 4. :

- Marszałkowi Województwa Podlaskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Kojło

 

 

 

 

Załącznik

do uchwały Nr II/10/06

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 7 grudnia 2006r.

 

 

 

Stanowisko

w sprawie przebudowy drogi Nr 685 Zabłudów – Narew – Nowosady – Hajnówka - Kleszczele

 

 

Rada Powiatu Hajnowskiego wnosi o podjęcie prac przy przebudowie drogi Nr 685 Zabłudów – Narew –Nowosady – Hajnówka – Kleszczele na odcinku
Hajnówka – Jelonka. Rozpoczęte zadanie inwestycyjne w 2000r. na odcinku Jelonka – Kleszczele zakończono w 2003r.

Droga ta z uwagi na wykruszenia asfaltu na jezdni i przy krawędzi jezdni oraz znacznie obniżonym poboczu w odniesieniu do krawędzi stała się bardzo
niebezpieczna dla jej użytkowaników. Zwiekszająca się liczba pojazdów ciężarowych, w tym także przewożących materiały niebezpieczne ( cysterny z gazem)
wpływa na zwiększenie zagrożenia w ruchu drogowym. W latach 2004-2006 na odcinku drogi Hajnówka – Jelonka wydarzyło się 10 wypadków, w których śmierć
poniosły 4 osoby. Przyczyną części wypadków była konieczność gwałtownego zjechania na nierówne pobocze, utrata panowania nad kierownicą i zderzenia z
drzewami. Poszerzenie drogi i wyrównanie pobocza zapobiegłoby tym tragicznym w skutkach wypadkom.

Na wyremontowanym odcinku Jelonka – Kleszczele o długosci 4,7 km w analogicznym okresie nie wystąpiła żadna kolizja, mimo, iż stan nawierzchni pozwala na
jazdę z maksymalnie dopuszczalną prędkością.

Mając na uwadze najwyższą wartość – życie użytkowników dróg – wnosimy o pilne podjęcie prac przy przebudowie drogi Nr 685 na odcinku Hajnówka –
Jelonka.

 

Metryka strony

uchwała nr II/10/06 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 7 grudnia 2006 r

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-12-13
Data modyfikacji: 2006-12-13

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl


Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-12-13

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	uchwała nr II/10/06 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 7 grudnia 2006 r

